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9/2011.  
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Rönökön a hivatali helyiségében megtartott 2011. március 21.-án 19 órakor 
megtartott nyílt képviselő-testületi ülésről. 
 
Jelen vannak: Pékó Tamás polgármester 
  Sztraka László alpolgármester 
  Falb Zoltán képviselő 

Leiner Márta képviselő 
  Tóth Roland képviselő 
 
Igazoltan távol van: -  
 
Meghívottak: Révészné Németh Brigitta igazgatási előadó 
 
Pékó Tamás polgármester köszöntötte a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapította, 
hogy a képviselő-testület határozatképes és az ülést megnyitotta. 
 
A napirend elfogadására tesz javaslatot Pékó Tamás polgármester, amelyet utána szavazásra 
bocsájt. A jegyzőkönyv hitelesítésére Leiner Márta képviselőt kérem fel. 
 
Napirendi pont: 
1.) Önkormányzati lakás  

 Előterjesztő: Pékó Tamás polgármester 
 
 
A napirendet a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
1.)Napirend megtárgyalása: önkormányzati lakás 
Pékó Tamás polgármester elmondja, hogy lakásban a jelenleg jogcím nélküli lakók nem 
válaszoltak a megadott határidőn belül, hogy mivel az önkormányzat el kívánja adni a lakást, 
hogy meg akarják-e venni. A lakás sorsáról dönteni kell és a javaslatom az, hogy adjuk el, és 
értékbecslés után meg kell hirdetni.   
  
Kérem, hogy, aki egyetért a határozati javaslattal az igennel szavazzon. 
 
A testület 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

52/2011. (03.21.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy értékbecslést követően a Csörötnek, Arany János út 
15. szám alatt lévő önkormányzati lakást eladásra meghirdesse. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 

 
Több napirendi pont és hozzászólás nem volt, az ülést 19 óra 40 perckor a polgármester 
bezárta. 
 

K.m.f. 
 

 
 
 
 
Pékó Tamás    Leiner Márta   Révészné Németh Brigitta 
Polgármester   jegyzőkönyv hitelesítő  igazgatási előadő 
 
 
 
 


